

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

Erhvervsstyrelsen

**JESSENS MOLE A/S  
KULLINGGADE 29 B  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 38 24 66 82**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Godkendt på generalforsamlingen

14 / 5 2019

Dirigent:



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er investering, erhvervelse, udlejning og drift af fast ejendom, udvikling af ejendomsprojekter, formuepleje og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Det regnskabsmæssige resultat for 2018 udgør et underskud på 260.019 kr. før skat, hvilket er i overensstemmelse med det forventede. Selskabet er langt fremme med byggeriet på Svendborg havn, og salget af lejlighederne forløber som forventet. Det endelige projekt forventes at stå indflytningsklart i starten af 2020.

### **FINANSIELLE FORHOLD**

Selskabets finansierings- og likviditetsbehov til byggeprojektet vil løbende blive afdækket af tilknyttede virksomheder i form af egenkapital eller lånefinansiering.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018**

<u>No- ter</u>	<u>2018 Kr.</u>	<u>2017 Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	-253.269	-110.357
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-253.269	-110.357
2 Finansielle omkostninger .....	-6.751	-50.115
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-260.019	-160.472
3 Skat af årets resultat .....	71.642	19.957
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-188.377	-140.515
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-188.377	-140.515
Disponeret i alt .....	-188.377	-140.515

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b> <b><u>ter</u></b>	<b>31/12 2018</b> <b>Kr.</b>	<b>31/12 2017</b> <b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Investeringsejendomme .....	0	3.884.023
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>3.884.023</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>5 VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Handelsejendomme under opførsel .....	21.694.236	0
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	123.033	19.957
Andre tilgodehavender .....	2.376.230	283.678
Periodeafgrænsningsposter .....	0	2.164
	<b>2.499.263</b>	<b>305.799</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>807.477</b>	<b>2.383.247</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>25.000.976</b>	<b>2.689.046</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>25.000.976</b>	<b>6.573.069</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>31/12 2018 Kr.</u></b>	<b><u>31/12 2017 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
6 Aktiekapital .....	500.000	500.000
7 Overført resultat .....	-337.636	-149.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>162.364</u></b>	<b><u>350.741</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
8 Udskudt skat .....	<u>51.391</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.940.466	172.127
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	18.471.755	6.050.201
Anden gæld .....	375.000	0
	<u>24.787.221</u>	<u>6.222.328</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>24.787.221</u></b>	<b><u>6.222.328</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>25.000.976</u></b>	<b><u>6.573.069</u></b>

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder .....	0	49.315
Øvrige renteudgifter .....	6.751	800
	<u>6.751</u>	<u>50.115</u>
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-123.033	-19.957
Udskudt skat .....	51.391	0
	<u>-71.642</u>	<u>-19.957</u>
		<b>31/12 2018</b>
		<b>Kr.</b>
<b>4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
Anskaffelsessum primo .....		3.884.023
Årets tilgang .....		0
Overførsel til handelsejendomme under opførsel .....		<u>-3.884.023</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....		<u>0</u>
Værdireguleringer primo .....		0
Årets afgang .....		0
Årets værdireguleringer .....		<u>0</u>
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....		<u>0</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b> .....		<u>0</u>



**NOTER****5. VAREBEHOLDNINGER:**

Handelsejendomme under opførsel omfatter selskabets beholdning af grunde og bygninger, der udvikles og opføres med henblik på videresalg inden for en kortere årrække. I kostprisen for handelsejendomme under opførsel indgår 648.741 kr. vedr. finansiering i byggeperioden.

	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
<b>6. AKTIEKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	500.000	500.000
<b>7. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	-149.259	-8744
Overført jf. resultatdisponering .....	-188.377	-140.515
	<u>-337.636</u>	<u>-149.259</u>
<b>8. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Årets regulering .....	51.391	0
	<u>51.391</u>	<u>0</u>

**9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA 2015 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lemmy Fialin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-828630909241

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-05-14 13:49:11Z

NEM ID 

## Sten Klarskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 05:58:51Z

NEM ID 

## Sten Klarskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 05:58:51Z

NEM ID 

## Hasse Martin Diemer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849228580954

IP: 12.208.xxx.xxx

2019-05-15 12:32:12Z

NEM ID 

## Erik Jensen Skjærbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-16 11:32:40Z

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-05-16 21:02:12Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-17 05:14:12Z

NEM ID 

## Erik Jensen Skjærbæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-17 10:05:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAHUW-CQ3MY-QSU8J-5IAWU-PQKZH-INW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>